Bununla birlikte çok nadiren de olsa zaman zaman istifade edilen
kaynaklar ve görüşü aktarılan âlimlerin isimlerine yer verilmiştir. Burada tespit
edilebildiği kadarıyla bu isimlerden bazıları şunlardır: Ahmed b. Hanbel (ö.
241/855),74 el-Mesʻûdî’nin (ö. 345/956),75 İbn Sîde (ö. 458/1066),76 Fahruddîn er-
Râzî,77 Fîrûzâbâdî’nin (ö. 817/1415)78 ve Abdulvehhâb en-Neccâr (ö. 1360/1941).79
Yine eserin birçok yerinde bilimsel bilgiler de zikredilmiş; ancak çoğu zaman
bunların kaynaklarına yer verilmemiştir. Eserde yer alan rivayetlere bakıldığında
geniş çaplı olmasa da tefsirde âyetlerle ilişkisi olan birçok rivayet zikredilmiş,
rivayetlerden istifade hususu ihmal edilmemiştir.